
Campionato Regionale Targa Olimpico
A.S.D. Polisportiva P.A.M.A. Sezione Tiro con l'Arco (R2219087)
Milazzo, 31-07-2022
Giudici di Gara: LAZZARA EMILIANO, Mustica Francesca
Direttore dei Tiri: STEFANELLI GIANLUCA
Comitato Organizzatore: SOTTILE CARMELO

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Arcieri Grifoni di Sicilia
CAMMARATA Walter
DI GREGORIO Stefano
GIANNOLA Salvatore

-Bye-

3

2
Dyamond Archery Palermo

CAMPOLO Salvatore
FODALE Davide
PISANO Angelo

-Bye-

Bronzo Oro

Arcieri Grifoni di Sicilia

Dyamond Archery Palermo

6 

0 
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Campionato Regionale Targa Olimpico
A.S.D. Polisportiva P.A.M.A. Sezione Tiro con l'Arco (R2219087)
Milazzo, 31-07-2022
Giudici di Gara: LAZZARA EMILIANO, Mustica Francesca
Direttore dei Tiri: STEFANELLI GIANLUCA
Comitato Organizzatore: SOTTILE CARMELO

Arco Olimpico Mixed Team
1

4

Dyamond Archery Palermo
SILVESTRO Stella
FODALE Davide

Arcieri Grifoni di Sicilia
SALADINO Alessia
DI GREGORIO Stefano

6 

0 

3

2

ASD Arcieri Iblea Ragusa
LA TERRA Jessica
CABIBBO Roberto

A.S.D. TOXON CLUB
MENTO Simona
D'AMORE Enzo

6 

2 

Bronzo

Arcieri Grifoni di Sicilia

A.S.D. TOXON CLUB

0 

6 

Oro

Dyamond Archery Palermo

ASD Arcieri Iblea Ragusa

4 

5 

T.13

T.17
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Campionato Regionale Targa Olimpico
A.S.D. Polisportiva P.A.M.A. Sezione Tiro con l'Arco (R2219087)
Milazzo, 31-07-2022
Giudici di Gara: LAZZARA EMILIANO, Mustica Francesca
Direttore dei Tiri: STEFANELLI GIANLUCA
Comitato Organizzatore: SOTTILE CARMELO

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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